Mantova 26 03 23 Over MX2 - Prove Cronometrate

LOMMX003 Classifica mgmkiming
Pos. N° Pilota Categ. Team - Motoclub Moto Giri Migliore Nel Diff. Primo Diff. Prec. Media
1 538 CIANNAVEI Roberto MX2 Veteran Mx Garda Lake Kawasaki 6 1:58.448 6 - - 52,276
4 01.820 01.820 51,485
5 05.271 03.451 50,049
1 05.961 00.690 49,771
6 07.032 01.071 49,347
2 08.779 01.747 48,669
3 09.062 00.283 48,561
2 09.729 00.667 48,308
4 09.955 00.226 48,223
1 11.044 01.089 47,818
3 11.112 00.068 47,793
3 11.481 00.369 47,657
3 11.843 00.362 47,524
2 12.259 00.416 47,373
2 12.835 00.576 47,165
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 2 13446 00611 46947
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 5. 13479 00033 46935
(18 179 BUTMNoris  MX2Veten  QuattoT  Husqvena 5 212063 1 13615 00.136 46887
3 13.915 00.300 46,780
2 14.045 00.130 46,735
1 16.384 02.339 45,924
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 3. 17301 00917 45614
|23 710 PORRIMichele  MX2Superveteran Sommalombardo  Husverna S 216634 1 18185  00.885 45318
4 18.471 00.285 45,224
3 19.951 01.480 44,740
1 20.158 00.207 44,673
4 21.711 01.553 44,178
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 326360 04649 42760
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 2 28503 02143 4213
5 29.632 01.129 41,815
1 31.848 02.216 41,199
2 37.580 05.732 39,685
4 37.716 00.136 39,651
Inizio gara: 26/03/2023 08:38:17 Fine gara: 26/03/2023 08:53:03
| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli. ESpOStO ore: 08:55 Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.
Direttore di gara : Fabio Manganiello Race Director : Marino Citelli Responsabile cronome; gio : Gabyiella Pesce
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